

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณปี 2559

ประเภทงาน ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ดำเนินการโดยวิธี RECYCLING

เส้นทางสาย อบจ.2048 แยกทางหลวงฯ 205 - บ้านหนองอีหล่อ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบำเหน็จณรงค์ จ.ชัยภูมิ	ระยะทางตลอดสาย	5.000	กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดcap seal กว้าง	8.00	เมตร
ดำเนินการผิวจราจร ขนาด กว้าง	6.00 เมตร ยาว	1,335.00	ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
หนา 0.04 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า	10,680.00 ตารางเมตร		

ประมาณการ วันที่ 18 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน			Factor F	รวมวัสดุ/ค่าแรง
				ราคาต่อหน่วย	ค่าแรง	รวม		ราคา
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING							
1.1	หินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 0.02 ม.	213.60	ลบ.ม.	400.69		85,587.38	1.3365	114,387.54
1.2	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE	10,680.00	ตร.ม.	-	81.94	875,119.20	1.3365	1,169,596.81
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
2.1	Prime Coat	10,680.00	ตร.ม.	19.57	6.22	275,437.20	1.3365	368,121.82
2.2	ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(หนา 4 ซม.)	10,680.00	ตร.ม.	197.13	11.77	2,231,073.36	1.3365	2,981,829.55
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	300.00	ตร.ม.	250.00		75,000.00	1.3365	100,237.50
	รวมราคางานต้นทุนงานทาง					3,542,217.14		
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)						1.3365	
	เป็นเงินค่างานประเมิน							4,734,173.21